法 学 第 9 2 9 号

平成 23 年 12 月５日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

                   岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

岩手県放射線調査・低減事業費補助金交付要綱の改定について

このことについて、別添のとおり改正されましたので、お知らせします。

 なお、本事業の窓口は、岩手県環境生活部環境保全課（電話 019-629-5383、FAX019-629-5364）と

なっておりますので、不明な点等がある場合は問合せ願います。

【担当】私学振興担当 小野寺 石木田

電話 019-629-5042 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14

mailto:AH0007@pref.iwate.jp
http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14